
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 17/1/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ. Πρωτ.: 755 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής      
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 

E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

 

Θέμα: «Παύση της ισχύος της αριθμ.: 494/8.9.2021 (σε ορθή επανάληψη) 

απόφασης του Δημάρχου σχετική με τον ορισμό του κ. Καραμανίδη Δημήτριου 

του Ευαγγέλου ως εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου σε θέματα Αθλητισμού 

και Μαζικού Αθλητισμού» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 17/2022 

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄87) και ιδίως τη διάταξη της περ. ι΄ της παρ. 1 αυτού, που 

προστέθηκε με το άρθρο 44 παρ. 3 του Ν.3979/2011, κατά την οποία ο 

Δήμαρχος μπορεί  να αναθέτει, χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και το συντονισμό 

συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου  

 Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2690/99 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/1999) σχετικές 

με τη μεταβίβαση αρμοδιότητας των διοικητικών οργάνων – Εξουσιοδότηση 

των διοικητικών οργάνων προς υπογραφή 

 Τις διατάξεις του άρθρου 88 του 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/8.6.2006) 

σχετικές με την εξουσιοδότηση υπογραφής. 

 Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου που δημοσιεύθηκε στο 

αριθμ.:739/τ.Β'/14.3.2012 φύλλο ΦΕΚ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Την αριθμ.:494/8.9.2021 (σε ορθή επανάληψη) απόφασης του Δημάρχου 

σχετική με τον ορισμό του κ. Καραμανίδη Δημήτριου του Ευαγγέλου ως 

εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου  σε θέματα Αθλητισμού και Μαζικού 

Αθλητισμού 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Παύεται η ισχύς της αριθμ.: 494/8.9.2021 (σε ορθή επανάληψη) απόφασης του 

Δημάρχου σχετική με τον ορισμό του κ. Καραμανίδη Δημήτριου του Ευαγγέλου 

ως εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου  σε θέματα Αθλητισμού και Μαζικού 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΠΕΤΩΞΧ-3Ι1



Αθλητισμού 

Η παρούσα απόφαση, με την οποία καταργείται κάθε αντίστοιχη απόφαση θα  

αναρτηθεί στο διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ), να αναρτηθεί στο Δημοτικό Κατάστημα 

κατά το πλήρες κείμενο, καθώς και στην ιστοσελίδα του Δήμου Πρέβεζας. 

 

                                                               Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 

1.Γραφείο Δημάρχου 

2.Γραφείο  Αντιδημάρχων 

3.Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο 

4.Προϊστάμενοι Διευθύνσεων  

5. Προϊστάμενοι Αυτοτελών Τμημάτων 

ΑΔΑ: 6ΠΕΤΩΞΧ-3Ι1


		2022-01-18T11:21:03+0200
	Athens




